CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA

Valinhos, 8de julho de 2020.

Ofício nº 1179/2020/L/DYP

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 07 de julho do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D. S. BERTO
Presidente

qz5
Tq
xrq
tu
o)xE
q
Rn
Eo>
gsÉS
2
E3aoõ
s
v
E
e
E
o
qe
=
25
SsB
e
Eo
E53o
BbõõE
Es>
e5

ê
a
Eo
o

Éeô
gs32
Ê

EEE

£a
o”B
8
S
£L
Eõ
E
E
>,»
ovo
Eúúq
T
E2E
Ss

9=3
eõ
o
5>
eoa

1
q
o)

”o
oao
q
KR

ooS
Eõ
oEx
uwo
«>
=a
«õ
q
<
O
<>5
«<
Õ
5a
2=
D
E
£
>»
2»
S
Eaaq
e
e
Eõ
E33
av
2
%u

Anexo: Indicações nº 955/2020 a nº 999/2020. A S
Exmo. Sr. Ss
ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br